

Knabstrup Autoophug ApS

Knabstrup Møllebakke 1, 4440 Mørkøv

CVR-nr. 26 68 29 24

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Morten Rasmus Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Knabstrup Autoophug ApS
Knabstrup Møllebakke 1
4440 Mørkøv

CVR-nr.: 26 68 29 24
Stiftet: 14. august 2002
Hjemsted: Mørkøv
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Morten Rasmus Hansen

Revision

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 844 t.kr. mod 644 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114 t.kr. mod -186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	843.753	644.408
1 Personaleomkostninger	-536.944	-590.097
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-73.599</u>	<u>-77.399</u>
Driftsresultat	233.210	-23.088
Andre finansielle indtægter	1.307	3.144
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-120.323</u>	<u>-93.852</u>
Resultat før skat	114.194	-113.796
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-72.325</u>
Årets resultat	114.194	-186.121
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	114.194	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-186.121</u>
Disponeret i alt	114.194	-186.121

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.765.029	1.824.628
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.000	28.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.779.029</u>	<u>1.852.628</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.779.029</u>	<u>1.852.628</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.094.559	995.707
Varebeholdninger i alt	<u>1.094.559</u>	<u>995.707</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.773	308.338
Tilgodehavende selskabsskat	15.000	33.000
Andre tilgodehavender	209.897	129.300
Periodeafgrænsningsposter	0	7.405
Tilgodehavender i alt	<u>333.670</u>	<u>478.043</u>
Likvide beholdninger	27.151	41.555
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.455.380</u>	<u>1.515.305</u>
Aktiver i alt	<u>3.234.409</u>	<u>3.367.933</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	439.910	325.716
Egenkapital i alt	564.910	450.716
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.047.479	1.098.486
Deposita	13.500	13.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.060.979	1.111.986
Kortfristet del af langfristet gæld	54.692	56.766
Gæld til pengeinstitutter	249.513	242.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.196	200.074
Anden gæld	1.172.119	1.306.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.608.520	1.805.231
Gældsforpligtelser i alt	2.669.499	2.917.217
Passiver i alt	3.234.409	3.367.933
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	444.356	499.774
Pensioner	69.265	68.083
Personaleomkostninger i øvrigt	23.323	22.240
	<u>536.944</u>	<u>590.097</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	120.323	93.852
	<u>120.323</u>	<u>93.852</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2015	<u>2.550.199</u>	<u>89.000</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>2.550.199</u>	<u>89.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	725.571	61.000
Årets afskrivninger	59.599	14.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>785.170</u>	<u>75.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>1.765.029</u>	<u>14.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	325.716	511.837
Årets overførte overskud eller underskud	<u>114.194</u>	<u>-186.121</u>
	<u>439.910</u>	<u>325.716</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.102.171	1.155.252
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-54.692</u>	<u>-56.766</u>
	<u>1.047.479</u>	<u>1.098.486</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>598.785</u>	<u>693.618</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.102 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 1.765 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.307 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 75.470, som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2015/16.